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Dotyczy postępowania pn.: 
Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  SWZ

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk72131992]Pytania- zestaw 1
[bookmark: _Hlk83625459]Pytanie 1.
Proszę o wyjaśnienie poniższych rozbieżności dot. budowy ul. Okopowej w Łochowie:
1. Opis techniczny do projektu wskazuje zastosowanie progu 0,5 m w kierunku studni Sr38-36 - czy to jest 
w zakresie wyceny? Jeżeli tak, to nie ma rysunków jak to ma wyglądać i gdzie to ująć w kosztorysie ofertowym. Odpowiedź 1.
Opis techniczny zastosowania progu 0,5m w kierunku studni Sr38-36 dotyczy przyszłej kanalizacji sanitarnej, która nie jest objęta tym postępowaniem.
Pytanie 2.
Czy w kosztorysie ofertowym zaniżone są ilości szalowania (poz.50) - jest 3000 m2, a powinno być ok. 6000 m2
Odpowiedź 2.
Należy przyjąć ilość szalowania dla poz. 50 – 5100m2, dla poz. 51 - 2600m2, w załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy.
Pytanie 3.
Gdzie ująć odwodnienie wykopów - czy np. do 1 m kanału?
Odpowiedź 3.
Odwodnienie wykopu należy przyjąć ryczałtowo, zgodnie z indywidualną kalkulacją wykonawcy 
i uwzględnić w wartości pozycji nr 1 kosztorysu ofertowego.
Pytanie 4.
Kosztorys ofertowy zawiera 16 szt. studni betonowych 1000 mm oraz 15 szt. studni betonowych 1500 mm, natomiast według projektu jest 16 szt. 1000 mm betonowych , 14 szt. studzienek PEHD 1115/1000 mm oraz 1 szt. studzienki 1650/1500
Odpowiedź 4
Należy wykonać zgodnie z zapisami OPZ oraz kosztorysu.
Pytanie 5.
Przykanaliki dn 200 mm - według kosztorysu poz. 59 jest 102 m, natomiast według projektu 13x1,5 = 20 m.
Odpowiedź 5.
Należy przyjąć 26mb przykanalików, w załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy.
Pytanie 6.
W kosztorysie ofertowym do zasypania należy zakupić piasek (poz. 53, 54) - według geologii są piaski - czy 
w związku z tym należy wykonać wymianę gruntu?
Odpowiedź 6.
Opisane pozycje dotyczą zasypania wykopów, Wykonawca musi oszacować ryzyko wymiany gruntu na właściwy nadający się do wykonania zasypki i gwarantujący uzyskanie właściwych parametrów zagęszczenia zasypki, zgodnie z własną kalkulacją.
Pytanie 7.
Kanalizacja S29.12-S29.51 - kosztorys przewiduje 3 studnie betonowe 1000 mm oraz 6 szt. 425 mm, 
a w projekcie 9 szt. 425 mm
Odpowiedź 7.
Należy wykonać zgodnie z wytycznymi ZWiUK oraz zapisami OPZ, kosztorysu.
Pytanie 8.
Gdzie w kosztorysie ofertowym ująć wylot do rowu?
Odpowiedź 8.
Wylot do rowu należy przyjąć w pozycji 39 kosztorysu ofertowego.
II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia 
ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące: 
a) [bookmark: _Hlk71282981]Ujednolicony Kosztorys ofertowy.
III. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.10.2021 r., godz.: 10:00 i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:
W pkt 17.2 SWZ
Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 01.10.2021 r. do godziny 10:00.”
otrzymuje brzmienie:
„17.2. Termin składania ofert: do dnia 05.10.2021 r. do godziny 10:00.”;
W pkt 17.7 SWZ
Zapis : „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 01.10.2021 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy 
ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”
otrzymuje brzmienie:
„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 05.10.2021 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”
W pkt 18.1 SWZ
Zapis : „18.1. Termin związania ofertą : do dnia 31.10.2021 r.”
otrzymuje brzmienie:
„18.1. Termin związania ofertą : do dnia 03.11.2021 r.”
IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00182053/01 z dnia 16.09.2021 r. 
V. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


z up. Wójta
Zastępca Wójta
(podpis nieczytelny)
Anna Jankowska-Cepak

image1.jpeg
BIALE
BLOTA

Sekretariat@bialeblota.pl
www.bip.bialeblota.pl

Urzad Gminy Biate Blota
ul. Szubiniska 7
86-005 Biale Bfota

Fax 052 323-90-80
tel.052 323-90-90
tel.052 381-40-95





